Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPL DE NOVA OLIMPIA

EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 17/2015.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº
138/2014, reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências
relacionadas a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADO AOS DEPARTAMENTOS DAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. Examinada a proposta constatou-se que as
empresas a seguir foram vencedoras dos itens com os seus respectivos valores globais: STILUS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA R$ 225.134,00 (duzentos e vinte e cinco mil e cento e trinta e quatro reais);
AÇAO COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEISA E INFORMATICA LTDA ME  R$ 207.927,00 (duzentos e sete mil e
novecentos e vinte e sete reais); ATI COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA LTDA R$ 279.272,00 (duzentos e setenta
e nove mil e duzentos e setenta e dois reais); AKDD ELETRONICOS E PAPELARIA COM E REP.DE SERVIÇOS LTDA ME
R$ 227.911,40 (duzentos e vinte e sete mil, novecentos e onze reais e quarenta centavos); SOLUÇAO INOX C. MANUT. E
LOC.DE EQ. IND. LTDA R$ 88.213,00 (oitenta e oito mil e duzentos e treze reais); GRAFITTE COMERCIO E
REPRESENTAÇOES LTDA -EPP R$ 564.980,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil e novecentos e oitenta reais);
VINCITORE INDUSTRIA METALURGICA LTDA -ME R$ 222.052,00 (duzentos e vinte e dois mil e cinquenta e dois reais)
as empresas supracitadas atenderam o requisito do processo licitatório.

Eliete Silva - Pregoeira Oficial - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 24cc6f2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:51:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial